
2019-2020 m.m. ugdymo plano priedas Nr.4  

ŠALČININKŲ R. EIŠIŠKIŲ STANISLOVO RAPOLIONIO GIMNAZIJA 

MOKINIŲ, LANKANČIŲ SPORTO AR MUZIKOS MOKYKLĄ, ATLEIDIMO NUO 

FIZINIO UGDYMO AR MUZIKOS PAMOKŲ TVARKOS APRAŠAS 

Siekiant  optimizuoti mokinių mokymosi krūvį, mokiniai gali būti atleisti nuo fizinio ugdymo ir 

muzikos pamokų lankymo:  

1. Nuo muzikos pamokų gali būti atleisti 1-10 klasių mokiniai, nuo fizinio ugdymo 5-10 klasių 

mokiniai lankantys  muzikos ar sporto mokyklų užsiėmimus. Sprendimas priimamas dalyko, 

nuo kurio jis atleidžiamas, mokytojui susipažinus su formalųjį švietimą papildančio ugdymo 

ar neformaliojo švietimo programomis, kurių turinys turi derėti su bendrųjų programų 

turiniu. 

2. Tėvai (globėjai) pateikia prašymus dėl atleidimo nuo fizinio ugdymo ar muzikos pamokų, 

kuriuose prisiima atsakomybę už savo vaikų saugumą, kai gimnazijoje vyksta šios pamokos, 

o mokinys yra atleistas nuo jų lankymo. 

3. Mokinys pateikia pažymą, kad lanko muzikos ar sporto mokyklą. Pakartotinai pažymą  apie 

sporto ar muzikos mokyklos lankymą pateikia pusmečio pabaigoje. 

4. Prašymai svarstomi gimnazijos direkciniame pasitarime, dalyvaujant mokomojo dalyko, nuo 

kurio yra prašoma atleisti mokinį, mokytojui. 

5. Dalyko mokytojas pasirašytinai supažindina mokinį bei jo tėvus (globėjus) su šių dalykų 

mokymosi pasiekimų įskaitymo bei konvertavimo į pažymius pagal dešimtbalę sistemą 

vertinimo sistema. 

6. Metinis pažymys vedamas iš pusmečio pažymių. 

 


